各チーム代表者　様 平 成 3 １ 年 ３ 月 吉 日
鹿 嶋 市 体 育 協 会
鹿 嶋 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会

　掲題の件、第３６回鹿嶋市前期バドミントン大会を下記の通り開催いたします。

鹿嶋市試合会場の都合により、土曜日だけとなりました。

バドミントン愛好家の皆様に於いては練習の成果を試すいい機会です。

多くの愛好家が参加される事をお待ちしております。

１．日　時 平成３１年５月１１日（土曜日）　　　９時15分試合開始

２．場　所 カシマスポーツセンターメインアリーナ　（カシマサッカースタジアム隣り）

３．種　目 男子複　　　（１部　、２部　、３部）
女子複　　　（１部　、２部　、３部）
混合複　　　（１部　、２部　、３部）

備　考 　１部は県大会等に出場経験のある人、前年度２部入賞者
　３部はバドミントン経験が1～5年程度の人
　２部は上記以外の人とします。
　男子複、女子複、混合複の重複出場は出来ません。

４．競技方法 各部にて予選リーグ後、決勝トーナメントを行う。
（組み合わせは主催者一任とする）

５．競技規則 平成31年（公財）日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定による。

６．参加条件 　スポーツ障害保険に加入していること。

７．参加費 一般者　　 複；2,500円
中学生以下　　　 複；2,000円
＊中学生以下は大会申込書、該当欄に○付けてください。

８．表彰 各部　1位・2位に賞状・賞品を授与。

９．申込締切及び申し込み・問合せ先

①　申込締切　：　平成３１年４月２０日（土曜日）
　　　　※エントリーチーム名及び申込者の連絡先は必ず記載下さい。

②　申込先　：　E-メール :　 kashima_bad@yahoo.co.jp
 　※申込み、問い合わせ全てＥメールでお願いします。
　 ※申込書エクセル版が必要な場合はＥメールでご連絡下さい。
　 ※当協会より申込確認返信メールにて受付としますので必ずご確認下さい。

１０．その他 ①　前回大会の入賞者（別ペアーでも）はクラスを変更願います。
②　参加数により他クラスに編入する場合もあります。
③　試合数が多い場合は得点制限を付ける場合が有ります。

 ④　開会式での競技審判上の注意事項の説明を行います。
⑤　組合せ会議後の棄権は参加費を納めるものとします。
⑥　試合中の事故等の責任は個人に帰するものとします。

以　　上

          第３６回鹿嶋市前期バドミントン大会のご案内

締切日厳守